※　請負契約となるため　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収入印紙が必要

政見放送用の録音テープ制作契約書
　　　　　　　　　　　　　　　（以下「甲」という。）と

　（以下「乙」という。）は、政見放送用の録音テープの制作（複製）について、次のとおり契約を締結する。

１　品　　　名

　　公職選挙法第150条第２項に規定する政見放送用の録音テープ（複製）

２　種　類　数　　１種類

３　契約金額　　　　　　　　　　円　（単価　　　　　　　　　　円）

　〔うち消費税及び地方消費税額　金　　　　　　　円〕

４　納入期限
　　令和　　年　　月　　日

５　請求及び支払

　　この契約に基づく契約金額については、乙は、公職選挙法の規定に基づき北海道に対し請求す　るものとし、甲は、これに必要な手続きを遅滞なく行わなければならない。

　　なお、北海道に請求する金額が、契約金額に満たないときは、甲は乙に対し、不足額を速やか　に支払うものとする。

６　そ　の　他

　　令和　　年　　月　　日

                参議院選挙区選出議員選挙候補者
                甲　住　　所

                　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　eq \o\ac(○,印)

                乙  住　　所

                　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　 　　　　　法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称

　　　　　　　　 　　　　並びに代表者の氏名を記載

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　請負契約となるため　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収入印紙が必要

政見放送用の録画テープ制作契約書
　　　　　　　　　　　　　　　（以下「甲」という。）と

　（以下「乙」という。）は、政見放送用の録画テープの制作（複製）について、次のとおり契約を締結する。

１　品　　　名

　　公職選挙法第150条第２項に規定する政見放送用の録画テープ（複製）

２　種　類　数　　１種類

３　契約金額　　　　　　　　　　円　（単価　　　　　　　　　　円）

　〔うち消費税及び地方消費税額　金　　　　　　　円〕

４　納入期限
　　令和　　年　　月　　日

５　請求及び支払

　　この契約に基づく契約金額については、乙は、公職選挙法の規定に基づき北海道に対し請求す　るものとし、甲は、これに必要な手続を遅滞なく行わなければならない。

　　なお、北海道に請求する金額が、契約金額に満たないときは、甲は乙に対し、不足額を速やか　に支払うものとする。

６　そ　の　他

　　令和　　年　　月　　日

                参議院選挙区選出議員選挙候補者

                甲　住　　所

                　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)

                乙  住　　所

                　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　 　　　　法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称

　　　　　　　　　 　　　並びに代表者の氏名を記載

収　入

印　紙

　　　印

割 印

収　入

印　紙

　　　印

割 印